
品　番 品　名 仕　様 色　柄 JANコード 包　装 小売基準価格

フリクション
ボールノック
ゾーン 05

① LFBKZ-3SEF

② LFBKZ-2SEF

③ LFBKZRU23-5

49-02505-65213-4、
49-02505-65214-1、
49-02505-65215-8

IR：
IL：
IG：

3,000円
IR（インスピレーションレッド）・
IL（インスピレーションブルー）・
IG（インスピレーショングリーン）

1本／
専用紙パッケージ

5本／内箱
100本／外箱

49-02505-65210-3、
49-02505-65211-0、
49-02505-65212-7

DR：
DBN：
B：

2,000円

230円

DR（ディープレッド）・
DBN（ダークブラウン）・
B（ブラック）

B（ブラック） 49-02505-65216-5

1本／
専用紙パッケージ

5本／内箱
100本／外箱

1個／セリース袋
5個／袋

100個／外箱

　　  クリップスライドノック式、
鞘：PC樹脂+塗装仕上げ、グリップ：ウレタン樹脂、
擦過部材：エラストマー、レフィル：LFBKRF50EF  
0.5mm Ver.2レフィル黒（プレミアムフリクションインキ）

0.5

フリクション
ボールノック
ゾーン 05

フリクション
ボールノック

ゾーンヨウラバーB

擦過部材用頭冠：PC樹脂+塗装仕上げ、
擦過部材：エラストマー

　　  クリップスライドノック式、
鞘：PC樹脂+塗装仕上げ、グリップ：樹脂含浸カバ材、
擦過部材：エラストマー、レフィル：LFBKRF50EF  
0.5mm Ver.2レフィル黒（プレミアムフリクションインキ）

0.5
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NEW

FRIXION “�.�”

解放しよう。
FRIXIONの潜在能力、そして自らの創造力を。

-IG-IR -IL -B-DR -DBN

NEW NEW

内部パーツにバネを追
加してノック時の衝撃
を和らげることで、ノッ
ク音を大幅カット

ペン先を三又形状の
特殊パーツでがっちり
掴むことで、ペン先の
がたつきを抑制

ZONE TECHNOLOGYにより、
いつでもどこでも引き込まれるように自分を集中できる空間へと誘うクリエイティブなシーンに向けた新しいフリクションボール。

◇このリーフレットの価格は、全て消費税抜きの価格です。

フリクションボールレフィルVer.2
（プレミアムフリクションインキ）チップホールドシステム ノイズカットノック

インキ濃度アップ※

    ブラック → 30％アップ
レッド・ブルー → 15％アップ

インキ容量アップ※

70％アップ
※当社従来品比（フリクションボール単色用替芯）2022年11月現在
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品　番 品　名 仕　様 色　柄 JANコード 包　装 小売基準価格

フリクション
ボールノック
ゾーン 05

④ LFBKZ-50EF

⑤ LFBKZ-50F

49-02505-64652-2、
49-02505-64654-6、
49-02505-64656-0

AB：
MNV：
FP：

49-02505-64653-9、
49-02505-64655-3、

NTC：
BBE：

49-02505-65144-1、
49-02505-65146-5、
49-02505-65148-9

AB：
MNV：
FP：

49-02505-65145-8、
49-02505-65147-2、

NTC：
BBE：

500円

AB（オールタイムブラック）・NTC（ニュートラルクリア）・
MNV（ミッドナイトネイビー）・
BBE（ブレークタイムベージュ）・
FP（ファーストライトピンク）

AB（オールタイムブラック）・NTC（ニュートラルクリア）・
MNV（ミッドナイトネイビー）・
BBE（ブレークタイムベージュ）・FP（ファーストライトピンク）

10本／内箱
100本／中箱
400本／外箱

10本／内箱
100本／中箱
400本／外箱

2本／専用紙パッケージ
10パック／内箱
200パック／外箱

2本／専用紙パッケージ
10パック／内箱
200パック／外箱

49-02505-64657-7、
49-02505-64658-4、
49-02505-64659-1

AB：
NTC：
MNV：

49-02505-65149-6、
49-02505-65150-2、
49-02505-65151-9

AB：
NTC：
MNV：

49-02505-64660-7、
49-02505-64661-4、
49-02505-64662-1

2B：
2R：
2L：

49-02505-64663-8、
49-02505-64664-5、
49-02505-64665-2

2B：
2R：
2L：

500円

500円

1個／セリース袋
5個／袋

100個／外箱
100円

1個／セリース袋
5個／袋

100個／外箱
100円

500円

AB（オールタイムブラック）・
NTC（ニュートラルクリア）・
MNV（ミッドナイトネイビー）

AB（オールタイムブラック）・
NTC（ニュートラルクリア）・
MNV（ミッドナイトネイビー）

2B（ブラック）・2R（レッド）・2L（ブルー）

2B（ブラック）・2R（レッド）・2L（ブルー）

　　   クリップスライドノック式、
鞘：PC樹脂＋フィルム転写、
擦過部材：エラストマー、レフィル：LFBKRF50EF  
0.5mm Ver.2レフィル黒（プレミアムフリクションインキ）

0.5

　　          プレミアムフリクションインキ0.5

フリクション
ボールノック
ゾーン 07

フリクションボール
レフィルVER.2

05

フリクションボール
レフィルVER.2

07

⑧ LFBKRF50EF

フリクション
ボールノック

ゾーンヨウラバー07
⑦ LFBKZRU10-7

フリクション
ボールノック

ゾーンヨウラバー05
⑥ LFBKZRU10-5

⑨ LFBKRF50F

　　   クリップスライドノック式、
鞘：PC樹脂＋フィルム転写、
擦過部材：エラストマー、レフィル：LFBKRF50F  
0.7mm Ver.2レフィル黒（プレミアムフリクションインキ）

0.7

LFZ-A
6211-55
フリクションボール
ノックゾーン Aクミ

品　　番
3,000円
3,000
3,000
2,000
2,000
2,000
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500

小売基準価格〈税抜〉 数　量

92本
70,000円

2本
2
2
2
2
2
5
5
5
5
5
5
5
5

陳列台
試筆品×4本

LFZ-B
6211-56
リクションボール
ノックゾーン Bクミ
数　量

80本
40,000円

ー
ー
ー
ー
ー
ー
5本
5
5
5
5
5
5
5
10
5
5
10
5
5

陳列台
試筆品×2本

LFBKZ-3SEF-IR 
-IL 
-IG

LFBKZ-2SEF-DR
-DBN
-B

LFBKZ-50EF-AB
-NTC
-MNV
-BBE
-FP

LFBKZ-50F-AB
-NTC
-MNV

LFBKRF50EF-2B
-2R
-2L

LFBKRF50F-2B
-2R
-2L

組 合 せ 名
コ ー ド

営 業 品 名

合　　計　　数　　量
合計金額〈小売基準価格〉

販　売　促　進　策

JANコード
（49-02505-）

65213-4
65214-1
65215-8
65210-3
65211-0
65212-7
64652-2
64653-9
64654-6
64655-3
64656-0
64657-7
64658-4
64659-1
64660-7
64661-4
64662-1
64663-8
64664-5
64665-2

10
5
5
10
5
5

2B 2R 2L

　　          プレミアムフリクションインキ0.7 2B 2R 2L

擦過部材用頭冠：PC樹脂、
擦過部材：エラストマー

擦過部材用頭冠：PC樹脂、
擦過部材：エラストマー

NEW

NEW NEW NEW

⑧LFBKRF50EF　
500円

2B 2R 2L

⑨LFBKRF50F　
500円

2B 2R 2L

※陳列台のサイズ・形状・デザインは変更になる場合があります。

LFZ-A 陳列台
H500×W580×D290mm

LFZ-B 陳列台
H500×W290×D290mm

2本セット

0.7
細字

0.7
細字

-AB

-AB -NTC

-MNV -BBE

-FP

-NTC -MNV -BBE -FP -AB -NTC -MNV

NEW

-AB -NTC

-MNV


